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Laupäeval, 12. aprillil kontserdisaalis “Latvija” saab maailma esmaesitluskomponisti Bernat Vivancose teos “Klustas nedēļas responsoriji”, mille esitab Eesti Raadio koor ja dirigent Sigvards

Kļava.

Bernat Vivancos on saavutanud suurt populaarsust Hispaanias kui helilooja, organist, silmapaistev pianist ning juhtides prestiižikat Montserrati kloostri poistekoori ja õpetades kompositsiooni

Barcelona konservatooriumis. Tema muusika on ajatu, täis rahu ja ilu, ning kriitikud kirjeldavad seda sageli kui emotsionaalselt sügavat ja rafineeritud. Tema teoseid peetakse

meditatsioonilisteks “helitekstuuri meistriteoseks”, kus otsitakse sügavat emotsionaalset sidet kuulajaga. Vivancos on tuntud oma võime poolest luua muusikat, mis on samal ajal

intellektuaalselt väljakutseid pakkuv muusika peenetele tundjatele ja emotsionaalselt kaasahaarav igale kuulajale, mis teeb ta eriliseks ja silmapaistvaks kaasaegsete heliloojate seas.

“Klustas nedēļas responsoriji” on Bernat Vivancos loonud spetsiaalselt Eesti Raadio koorile. Pärast maailma esmaesitlust Lätis saab Hispaania kuulajatele teos kuulda nädal hiljem “Festival

Castell de Peralada” festivalil. Aasta lõpus on plaanis teos ka helisalvestuses salvestada. Idee helilooja Bernat Vivancose uue teose ja esmaesitlusest Ventspilis, kontserdisaalis “Latvija”

tekkis juba 2023. aastal ning 2025. aastal see realiseerub.

“Üks elu suurimaid kingitusi, mis mulle kunagi anti, oli 1984. aastal, kui olin üheteistaastane poiss laulja kuulsas Montserrati poistekooris ja sain osaleda suure meistri Tomaso Luisi de

Victoria (1548–1611) muusika salvestuses – “Klusas nedēļas responsorijos”. Selle muusika tõlgendamine ja salvestamine avaldas mulle väga tugeva muusikalise ja isikliku mulje kogu

ülejäänud eluks. De Victoria püha emotsionaalsuse puudutus, tema müstitsism, kasutatud harmooniad, aga eriti iga noodi vaheline suhe, kuidas need on paigutatud teksti koosseisu, paelusid

mind väga. Aastate jooksul olen ma alati pidanud seda teost üheks kõrgeimaks saavutuseks, mida üks helilooja on kunagi suutnud teha, kirjutades Pühakirja tekste.”

“Nüüd, 40 aastat pärast seda kogemust, julgen ma kogu alandlikkuse ja austusega kirjutada samadele tekstidele, hoides elus mälestust sellest muusikast, mis on jätnud mulle nii sügava

mõju. Loomulikult austusega meistri vastu, kuid püüdes lisada oma isikupära. Inspiratsiooni saades Victoria helimaailmast, olen soovinud teha sellest oma versiooni, kaasaegse versiooni.

Olen kindel, et see on julge, võib-olla liiga riskantne eesmärk, kuid olen töötanud maksimaalse austusega, täites oma lapsepõlve unistust — ühel päeval kirjutada oma “Klusas nedēļas

responsoriji” segakoorile a cappella,” avab helilooja Bernat Vivancos.

Lisaks kontserdi piletile on võimalik lisada VIP pakkumine – “Muusika sõprade klubi”, kus saab kasutada kontserdisaali teisel korrusel asuva “Greenroom” garderoobi, nautida jooke, kohtuda

ja kogeda erilisi kohtumisi kunstnikega (hind 10 EUR).

Ürituse korraldab SIA “Kurzemes filharmonija” Ventspili linnaomavalitsuse ja Riikliku Kultuurkapitali Fondi toel.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

